

NYBYG NORD ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2014

Carsten Skovmose Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBYG NORD ApS
Sct Knuds Alle 34
9800 Hjørring

CVR-nr: 33866933
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Sct. Olai Plads 2
9800 Hjørring

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Skagen Landevej 81
9800 Hjørring
CVR-nr: 20415991

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive monteringsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 3 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en stabil indtjening.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 385.319.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Jan Jas Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 385.319

Direktionen foreslår, at årets resultat henlægges til overført overskud.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.237.769	960.717
Personaleomkostninger	1	-823.168	-707.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.390	-11.120
Resultat af ordinær primær drift		398.211	241.734
Øvrige finansielle omkostninger		-12.892	-8.337
Ordinært resultat før skat		385.319	233.397
Skat af årets resultat	3	0	-2.300
Årets resultat		385.319	231.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		385.319	231.097
I alt		385.319	231.097

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.440	70.830
Materielle anlægsaktiver i alt	4	69.440	70.830
Anlægsaktiver i alt		69.440	70.830
Råvarer og hjælpematerialer		118.000	37.200
Varebeholdninger i alt		118.000	37.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	8.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		630.700	288.633
Andre tilgodehavender		307.466	347.923
Tilgodehavender i alt		1.013.166	644.993
Likvide beholdninger		7.156	72.767
Omsætningsaktiver i alt		1.138.322	754.960
AKTIVER I ALT		1.207.762	825.790

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		616.416	231.097
Egenkapital i alt	5	696.416	311.097
Hensættelse til udskudt skat	6	2.300	2.300
Hensatte forpligtelser i alt		2.300	2.300
Gæld til banker		141.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.912	105.114
Skyldig selskabsskat		-10.000	0
Anden gæld		333.505	407.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.046	512.393
Gældsforpligtelser i alt		509.046	512.393
PASSIVER I ALT		1.207.762	825.790

Noter

1. Personalemkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	678.055	673.074
Skattefri godtgørelse	196.457	33.254
Arbejdstøj, kurser og øvrige personaleudgifter	18.461	13.535
Løntilskud	-69.805	-12.000
	<u>823.168</u>	<u>707.863</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Driftsmidler	16.390	11.120
	<u>16.390</u>	<u>11.120</u>

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	2.300
Beregnet sambeskatningsbidrag datterselskab	0	0
	<u>0</u>	<u>2.300</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	81.950
Tilgang	15.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	96.950
Af- og nedskrivning primo	-11.120
Årets afskrivning	-16.390
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-27.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.440

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	231.097	0	311.097
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	385.319	0	385.319
Egenkapital ultimo	80.000	0	616.416	0	696.416

6. Hensættelse til udskudt skat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Materielle anlægsaktiver	2.300	2.300
	2.300	2.300

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerhed for engagement med Arbejdernes Landsbank.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Jan Jas Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.

Nærtstående parter

Nordjysk Element Montage ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jan Jas Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.